

خبر ویژه

زیباسازی محیط صنعتی با توجه به شاخص طب کار

نسل فردا: معاون نیروی انسانی شرکت فولادمبار که به همراه جمعی از مدیران، از قسمت‌های ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم بازدید کردند. در این بازدید، ایرج ترابی، معاون نیروی انسانی و سازمادهی شرکت، سهم کارکنان را در زمینه آراستگی محیط کار، قابل توجه دانست و افزود: در صورتی که محیط کار شرکت را مانند خانه خود تلقی کنیم و نسبت به نظم و ترتیب آن حساسیت نشان دهیم، آراستگی فضای کار به‌طور طبیعی تأمین خواهد شد. در همین خصوص از سوی این معاونت، علاوه بر فعالیت‌های جاری در بخش زیباسازی محیط‌های عمومی شرکت، بهینه‌سازی و زیباسازی اتاق‌های کنترل نواحی تولیدی نیز در دست پیگیری است. همان‌گونه که در فعالیت‌های زیباسازی محیط کار، مقوله بهینه‌سازی نیز مستتر خواهد بود، زیباسازی محیط‌های صنعتی نیز با توجه به شاخص‌های طب کار و ارتقای آن انجام خواهد گرفت. وی گفت: تأکید همیشگی ارکان اصلی شرکت بر تکریم و حفظ نیروی انسانی به‌عنوان سرمایه اصلی شرکت بوده و این رویه از دیرباز در شرکت فولادمبار که جاری بوده‌است، وی افزود: بی‌توجهی به موضوع‌های مرتبط با حوزه نیروی انسانی در طول زمان تمام سازمان‌ها را با چالش و آسیب همراه خواهد کرد و اگر مدیران سازمان برای رفع آن قدم برندارند، تحقق اهداف سازمانی با خلل‌های جبران‌ناپذیر مواجه خواهد شد؛ ازاین‌رو معاونت نیروی انسانی که متولی توجه ویژه به کارکنان است، بر آن است تا رسیدگی به مشکلات و مسائل کارکنان را در صدر برنامه‌های اجرایی خود قرار دهد.

شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در تولید خوشنام است

نسل فردا: شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری از جمله مجموعه‌های پویایی است که در تولید خوشنام، در توسعه همگام شده واینک در سرمایه‌گذاری پیشگام صنعت این استان است. وحید میرزایی در حاشیه بازدید تیم این شرکت از چند طرح و پروژه به هدف سرمایه‌گذاری این مجموعه در آن‌ها گفت: شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در حوزه سرمایه‌گذاری در حال برنامه‌ریزی جامع است و با تشکیل تیم و حرکت میدانی، بر پایه قواعد جاری این عرصه اهداف مهمی را در تأمین منابع مالی از باب سرمایه‌گذاری در پروژه‌های سودآور برای افزایش ثروت سهام‌داران، ارزش شرکت و درآمد کارکنان در دستور کار دارد. وی اظهار داشت: در گام نخست در شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری سعی کردیم در تولید خوشنام شویم، در گام بعدی توسعه در اولویت قرار گرفته‌است و همگام شدیم تا دستاوردهای مطلوبی کسب و به‌زودی رونمایی شود.

فولاد Steel

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

نسل فردا / گروه فولاد

tavakoli.yalda11@gmail.com

رئیس پارک علم و فناوری شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان گفت: شرکت فولادمبار که نقش جدی در شکل‌گیری شهرک علمی تحقیقاتی و پارک شیخ بهایی داشته‌است. در مقابل شرکت‌های مستقر در این شهرک نیز تقریباً نیم (۴۰ تا ۵۰ درصد) از نیازهای این صنعت را برطرف کرده و حتی ظرفیت صادرات خدمات فنی-مهندسی به کشورهای دیگر به کمک فولادمبار که نیز وجود دارد. حمید مهدوی با بیان اینکه نقش پارک‌های علم و فناوری تجاری‌سازی دستاوردهای فناوری با انتقال و بومی‌سازی آن‌هاست، اظهار کرد: یکی از محورهای مزیتی پارک علم و فناوری شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان، حضور صنایع فولاد منطقه و به ویژه فولادمبار که است. وی افزود: شرکت‌های این بخش در حوزه دستیابی به تکنولوژی‌های مورد نیاز در صنعت فولاد با کاربرد فناوری‌های نو در این حوزه از اتوماسیون، ابزار دقیق و تحول دیجیتال گرفته فعالیت دارند و می‌توانند با شناسایی نیازهای اصلی صنعت و با توجه به نقشه‌راهی که صنعت برای توسعه خود در نظر دارد، توانمندی‌های موجود را با یکدیگر ارتباط داده یا اگر وجود نسدارد، آن را ایجاد کند. این مسئله بیشترین و مهم‌ترین خدمتی است که شهرک علمی تحقیقاتی می‌تواند به صنایع بزرگ ارائه دهد. در تباط فولادمبار که با ۵۸ شرکت دانش‌بنیان در شهرک علمی تحقیقاتی

فولاد خوزستان آمادگی سرمایه‌گذاری در صنعت برق را دارد

نسل فردا:مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در جلسه‌ای با محمود دشت بزرگ، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، اولویت‌های سرمایه‌گذاری و تمرکز استراتژیک شرکت فولاد خوزستان را در حوزه تأمین پایدار انرژی تشریح کرد. امین ابراهیمی با اعلام اینکه شرکت فولاد خوزستان با ارسال نامه‌ای به وزارت صمت آمادگی خود را برای احداث نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی برای تأمین انرژی مورد نیاز این شرکت و کمک به شبکه برق سراسری اعلام کرده‌است، گفت: آمادگی داریم در صورت موافقت وزارت نیرو این پروژه را در اسرع وقت آغاز و به نتیجه برسانیم. مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به ظرفیت خالی مورد نیاز برق کشور و تقاضای برق صادراتی گفت: راهاندازی نیروگاه علاوه بر رفع نیاز برق شرکت و افزایش پایداری تولید، به کشور کمک می‌کند در پیک مصرف از صنایع کمبود برق را تنظیم کند.

رئیس پارک علم و فناوری شیخ بهایی مطرح کرد:

صادرات خدمات فنی –مهندسی با کمک فولادمبار که



در فولادمبار که و شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان در کنار برنامه‌هایی که تحت عنوان پارک تخصصی فولاد در شهرک برقرار می‌شود، می‌توان علاوه بر برطرف کردن نیازهای این شرکت، خدمات مهندسی و تکنولوژی فولاد را از طراحی و ساخت گرفته تا بهینه‌سازی، به کشورهای دیگر نیز صادر کرد. رئیس پارک علم و فناوری پارک شیخ بهایی شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان اظهار کرد: شرکت‌های مستقر در حوزه‌های طراحی مهندسی، ساخت و تولید، و فرایند وجود دارد که با فولادمبار که همکاری داشته و به نوعی شریک این شرکت در مسائل مرتبط به شمار می‌روند.

صادرات خدمات فنی –مهندسی به کشورهای دیگر به کمک فولادمبار که

مهدوی خاطر نشان کرد: قطعاً با ظرفیت موجود

فولاد خوزستان

کوتاه از فولاد

انجام تعمیرات برنامه‌ریزی شده واحد گندله‌سازی

نسل فردا:مدیر گندله‌سازی شرکت فولادمبار که از انجام موفقیت‌آمیز تعمیرات برنامه‌ریزی‌شده شش‌روزه این واحد در تیرماه امسال خبر داد. رضا اسماعیل‌پور گفت: با حمایت واحدهای سرویس‌دهنده، خرید و پشتیبانی و فنی، تعمیرات برنامه‌ریزی‌شده شش‌روزه واحد گندله‌سازی با آماده‌سازی و هماهنگی منسجم و با انجام بیش از ۳۵ هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی به‌طور منظم، با کیفیت و بدون بروز حادثه ایمنی انجام شد. وی افزود: نکته قابل‌ذکر در این توقف تعمیراتی، تعویض سیستم آب‌بندی خشک‌کن ابتدای کوره پخت برای نخستین بار در شرایط گرم کوره پخت، جهت بهبود فرایند و رسیدن به رکورد فاصله زمانی ۲۴ ماه بین تعمیرات اساسی واحد گندله‌سازی تا انتهای مهر ۱۴۰۰ بود. اسماعیل‌پور خاطر نشان کرد: آخرین رکورد فاصله زمانی بین تعمیرات اساسی واحد گندله‌سازی در شرایط سرد کوره پخت حدود ۲۰ ماه بوده‌است. در این خصوص رئیس دفتر برنامه‌ریزی و کنترل نگهداری و تعمیرات آهن‌سازی نیز گفت: انجام فعالیت تعمیراتی دوره‌ای در واحد گندله‌سازی برای حفظ آماد به‌کاری و تجهیزات و به حداقل رساندن توقفات اضطراری انجام می‌شود. حمیدرضا جمالی افزود: انجام این فعالیت تعمیراتی با نرفر ساعت‌ذکرشده در مدت‌زمان محدود با آماده‌سازی دقیق و مناسب، به‌روزرسانی دستورالعمل‌های تعمیرات، تأمین قطعات یدکی و مصرفی و مهارت کارکنان اجرایی و نظارت مناسب انجام شد.

کاهش حوادث با رفع

مغایرت‌های ثبت‌شده در سیستم

نسل فردا:معاون بهره‌برداری شرکت فولادمبار که در سومین نشست کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار این شرکت در سال جاری گفت:رفع مغایرت‌های ثبت‌شده در سیستم یافته‌های ایمنی نقش بسزایی در کاهش حوادث دارد. عباس اکبری محمدی در این جلسه ضمن تشکر از عملکرد مطلوب حوزه ایمنی در جهت کاهش حوادث، بر اهمیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی با توجه به شیوع موج پنجم ویروس کرونا تأکید کرد. وی در ادامه خواستار خروج ضایعات غیر فلزی و غیر ضروری از انبار ضایعات شرکت و حذف ریسک حریق در محل شد و افزود: رعایت الگوی مصرف برق با توجه به شرایط ماه‌های اخیر و اهمیت آماده به‌کاری دیزل ژنراتورهای شرکت در جهت کاهش ریسک‌های خط تولید در زمان قطع برق ضروری است.

خبر روز

جدیدترین وضعیت فعالیت مشاغل؛

فقط ۷ شغل در شرایط قرمز

تعطیل شدند

مهر: اتاق اصناف ایران طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده که بر اساس جدیدترین تصمیم ستاد ملی کرونا در شرایط قرمز تنها فعالیت هفت شغل محدود می‌شود و باقی مشاغل به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی مجاز به فعالیت هستند که این شرایط در تعطیلی شش‌روزه تهران نیز برقرار است. در اطلاعیه اتاق اصناف ایران از تشدید نظارت‌ها بر برخی از مشاغل و بلاعام بودن فعالیت سایر مشاغل مشروط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی خبر داده‌است. بر این اساس طبق اعلام اتاق اصناف ایران با توجه به تأثیر شناخته شده برخی از مشاغل و فعالیت‌ها در گسترش بیماری و لزوم جلوگیری از تجمع‌ها به ویژه در اماکن سرپوشیده، در شهرهای قرمز به صورت قاطع و دقیق، فعالیت مشاغل زیر و در فضای سر بسته محدود می‌شود:
۱- رستوران‌ها و قهوه‌خانه‌ها، به صورت پذیرایی در فضای بسته (ولسی به صورت بیرون‌بسر می‌توانند فعالیت کنند)
۲- تالارهای پذیرایی
۳- سالن‌های سینما و تئاتر
۴- پاساژها و بازارهای سر بسته، به استثنای پاساژهای تخصصی نظیر لاستیک، قطعات یدکی، آهن آلات، کامپیوتر به جز پوشاک، کیف، کفش و موبایل
۵- استخرهای سرپوشیده و باشگاه‌های بدنسازی
۶- شهر بازی و باغ وحش
۷- نمایشگاه‌های عمومی و تخصصی. همچنین با توجه به کاهش چشمگیر میانگین رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح کشور و نتزل آن به ۴۸ درصد، مقرر شده که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در قالب کمیته عالی نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی اقدامات لازم را اجرایی کند.

اروز

معاون اداره صادرات بانک مرکزی اعلام کرد:

چهار قید خرید و فروش دلار در بازار متشکل ارزی

پارسیک: معاون اداره صادرات بانک مرکزی جزئیات خرید و فروش ارز در قالب دلار، یورو و درهم را در بازار متشکل ارزی اعلام کرد. بهزاد لامعی اعلام کرد: خرید و فروش دلار در بازار متشکل ارزی با چهار قید همراه است. به گفته این مسئول ارزی بانک مرکزی سقف معامله در بازار ارز برای هر صراف معادل ۵۰۰ هزار یورو در نظر گرفته شده‌است. معاون اداره صادرات بانک مرکزی قید دوم را محدودیت در نگهداری ارزی خریداری عنوان و اظهار کرد: بر اساس مقررات صرافان موظفند ظرف سه روز کاری ارز خریداری از بازار متشکل را به فروش برسانند. معاون اداره صادرات بانک مرکزی قید سوم را ممنوعیت خرید و فروش ارز بین صرافان خارج از بازار متشکل عنوان و اظهار کرد: با توجه به اینکه اساس بازار متشکل بر پایه خرید و فروش صرافان در درون بازار است بنابراین هیچ صرافانی حق ندارد ارز خریداری شده از بازار متشکل را در خارج از این بازار به همکاران خود بفروشد. معاون اداره صادرات بانک مرکزی قید چهارم را نیز سقف قیمت ارز خریداری شده از بازار متشکل دانست و گفت: طبق مقررات صرافان ارز خریداری شده از بازار متشکل را می‌توانند یک درصد بالاتر از متوسط قیمت خریداری شده در بازار متشکل به متقاضیان بفروشند. لامعی در گفت‌وگو با اکو ایران جزئیات بیشتری را درباره بازار متشکل توضیح داده‌است.

مسکن

کارشناس بازار مسکن:

چرا رشد قیمت مسکن فاصله بیشتری از تورم گرفت

ایرنا:یک کارشناس بازار مسکن گفت: اگر دچار تورم افسارگسیخته نشویم و کسری بودجه افزایش پیدا نکند و چشم‌اندازهای امیدبخش روبه افول نرود، انتظار نداریم که افزایش قیمتی که در طول سال‌های قبل اتفاق افتاد، امسال نیز رخ دهد. مهدی سلطان محمدی در خصوص دلایل رشد افسار گسیخته قیمت مسکن گفت: مهم‌ترین مولفه‌ای که در تعیین قیمت مسکن تأثیر گذار بوده و هست؛ مسئله تورم است. اگر ما چند سال گذشته را استننا در نظر بگیریم در طول چند دهه قبل از آن همواره رشد قیمت مسکن کم و بیش با تورم همراه بوده‌است و سالانه یک تا دو درصد با نرخ تورم عمومی فاصله داشته‌است که این معنا که اگر ۲۲ درصد نرخ تورم مسکن را در نظر بگیرم ۲۰ درصد آن تورم عمومی بوده‌است. بنابراین اگر بخواهیم قیمت مسکن را کنترل کنیم مهم‌ترین کاری که می‌توانیم در این حوزه انجام بدهیم این است که تورم عمومی را کنترل کنیم. وی در این خصوص که از چه طریق می‌توان رشد افسارگسیخته تورم عمومی را کنترل کرد، گفت: باید کسری بودجه دولت را کنترل کنیم و برای این کار باید یا هزینه‌های دولت را کاهش یا درآمد دولت را افزایش دهیم.

آگهی مزاییده

نوبت اول

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های مازاد (به شرح ذیل) خود را از طریق برگزاری مزایده در روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۳ بفروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت مدارک شرکت در جلسه مذکور به آدرس: دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان – تهران، کیلومتر ۹ جاده علویجه تا ساعت ۱۰ صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت هادر ساعت ۱۱ صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام خواهد شد.

تلفن تماس: ۰۳۱-۳۳۸۰۴۳۳۴-۳۱

مزایده دام:

- گاوغیر آبستن (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
- گاو آبستن داشتی (در شرکت قیام اصفهان)
- تلیسه غیر باردار (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
- تلیسه باردار (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
- گوساله نر شیر خوار (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
- گوساله نر قطع شیر (در شرکت قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام)
- گوساله نر ۶ تا ۹ ماهه نژاد برتر (در شرکت قیام اصفهان)



نوبت اول

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار «تأمین مالی تکمیل تاسیسات شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهر های ابریشم، کلیشاد سودر جان، پیربکران، بهاران، قهدریجان در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله (به روش بیع متقابل)» (مزایده شماره ۱۰۲/۲-۲-۴۰۰)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹ و ماده ۱۲۷ الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر و ایماشهر را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصری از پروژه: موضوع پروژه: "تأمین مالی تکمیل تاسیسات شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهرهای ابریشم، کلیشاد سودر جان، پیربکران، بهاران، قهدریجان در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله (به روش بیع متقابل)"
سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
دوره بهره برداری تجاری: با ارائه مدل مالی
ب) شرایط کلی برای سرمایه گذاری:

- سرمایه گذار حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۶

تاریخ گشایش اسناد مزایده: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **WWW.abfaesfahan.ir**

شماره تلفن گویا: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳ (داخلی ۲۰۱)

نام روزنامه: نسل فردا تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۲۹